
PORTARIA  Nº. 12.214,  DE 22/04/2013. 
 
 
COLOCA SERVIDORA A DISPOSIÇÃO DO 
MUNICÍPIO DA SERRA. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE 
ACORDO COM O PROCESSO Nº 41.081/2012. 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Colocar a disposição da Prefeitura Municipal da Serra, a 
Servidora VANILZA FERREIRA DIAS, Matrícula 6218, Professor, com ônus para o 
Município de Aracruz, em permuta com a Servidora REGINA CELIA AVILHA 
MENDONÇA, Matrícula 23219, Professor, com ônus para o município da Serra, 
pertencente ao Quadro de Professor do Magistério da Serra, em conformidade com o 
Convênio de Cooperação nº. 68/2013/SEAD, firmado entre as Prefeituras de Aracruz e 
Serra, a partir de 01/03/2013.  
  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01/03/2013. 
  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Abril de 2013. 
 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 


